Quarta-feira DIÁRIO OFICIAL DO
gg ã'?âªªfçêd?;ããºâfzn PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS "u“lcíplº

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TA %
Z FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL DE

LARANJEIRAS/SE
LICITANET
VE NSAA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada à regularidade dos atos procedimentais. o(a) GESTORA DO FWS, HOMOLOGA  nos termos do Incígo Vi do Art. 13 do Decreto

nº 10,624/2018, o resultado do procadimento licitatório em epigrafe, cuja objato é: Aquisiçõo de equipamento pertranonte (veícito zero Km) para Aténção Especialzade em

Saude, anforne proposta nº 113068.711000/1200-07/Winistério da Saúde, destinado ao Fundo Municipal de Saúde, murnicípio de Laranjeiras, conforme descrição constante no Anexo / —

Tarma de Reteróncia de El

Fornacedor : CONCORDE VEICULOS LTDA - 13.144.308/0001-52

Unitário Total Unitário Econ — Economia

Hem Quant. Un Descrição Marca Maodelo Adjudicado Adjudicado Orçado — Total Orçado % R$

100 Uná  VEÍCULO D KIA, TIPO HATOH 6; SEDAN = 1D / CHEVRODLET ONIX RE 68 BDO,6O R$ 88 BOSGO Rs RE RS 754 50 726  R$G85150

até 13 Fabricação nacional, contendo 05 portes, 95 754 50

sendo Dá portas laterais e 0f porta baesira (porta-
mass) ds c Dreeca s0da ano
labricaçãosnodeio s petr de IDI20022 o

Superior, com capacidade para cinco passageros,

Caracierfaticas minmas: deiância entre ekxos:

mínima da 2370 m. maotor 8 vábndas. 16 6u 13
ftex. tálcool-gasolas), potência mínima de T0 cv.

úração hidráubca ou cáátrica, ar condicionade,

tânque de combustivel com cepaecióade 1ninima

da 45 tras, campartimenta da bagagem mirnana
Qua 265 fros (DANcOA SEA PosÇÃO NOMAal), pára-

choques no MONTA GSN Oa carmocaria cêmeio

Manusr einiro de 05 marchas fránte é uma rá,

rodas de aço. prisee à parbr 2e 168 am 14

estapa [de acotdo com & tebricação do veicuio) é

Ou cAm a5 fnosmas espocifcações dos cutros

preue, chave de nods, macaco, tánguio, protetor

o cânos, sitema da frelos dianteiro com disço e

Iassiros com ternbor, enítada para Toca CD

Piayer com MP3. espelho reiroreisors do fado do

NDNA & DEBSAQENT, A GX Dreta ou de mesTe
cor da caroesea, espelho selróovesos intómo, jogo

e tapntas, original do velcuio o demais. tens de

seguraaça axigidos pelo CONTRAN, Obs: Todos

os veicaos deverio comor feto indiso,

te d tacado. “Gerantia

mirens de 092 (008) anos vre da quilometragem.

esuenca Woiuca em oficinas autornzadas no

estado de Sargipe

Subto1al Adjudicado R$ 88.800,00 Subtotal Orçado: R$ 7,26% Rs

95,754,50 6.954,50

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 68 800 06 R$ 05 75450 726% 895450

Homologo e ratífico todos 05 atos do processo licitatória. Publique-se

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame. para que produza seus jurídicos é legais efeitos.

Laranjeiras-SE , 30 de Março de 2022

GABRIELA OLÍVEIRA DO NASCIMENTO CARVALHO

GESTORA DO FMS

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 43961 88C538670B2AFEF9S5